Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

TERÇA-FEIRA, 1 DE SETEMBRO DE 2015 Ano 1, Edição 99 Pág. 1/1

PORTARIA N° 0422/2015-GDPG/DPE/AM
O  DEFENSOR  PÚBLICO  GERAL  DO  ESTADO  DO
AMAZONAS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas pelo art. 9°, inciso XVI da Lei Complementar
n° 01 de 30 de março de 1990, consolidada na forma do
art. 9° da Lei n° 51, de 21.07.2004, considerando o que
dispõe  a  resolução  n°  034/2014-CSDPE/AM  de
01.06.2014, e considerando ainda a Portaria nº 681/2014
de 28.11.2014.

RESOLVE:
AUTORIZAR o deslocamento do Servidor Público:
Nome: HELOM CÉSAR DA SILVA NUNES
Cargo: Defensor Público de 4ª Classe

Órgão de Origem: Defensoria Pública do Estado
Destinos: Rio Preto da Eva/AM

Período: 06 e 17.08.2015
Especificação de Diárias
1) Quantidade: 1,0 ( uma diária )
2) Valor Unitário: R$ 310,93
3) Valor da Diária: R$ 310,93

Objetivo / Justificativa:
Designado para realização de Audiências na Comarca de Rio Preto
da Eva/AM.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.
GABINETE  DO  DEFENSOR  PUBLICO  GERAL  DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 28 de Agosto de
2015.

Defensoria Pública do Estado do Amazonas
Rua Maceió, 307- Nossa Senhora das Graças Cep. 69.053-135 Manaus - AM

		2015-09-01T18:52:13-0400
	RUDSON FERNANDES NUNES:50885782291